
                     
                                                                                               
                                                                                            

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S.

N.___________                                     del _________________

Oggetto: Sostituzione Presidente e Segretario della Commissione di gara di cui all'atto n. 104 del 24.01.2020.

PDTD/2022/1734LP

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi  e posta a
disposizione per la consultazione

                                                           
                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

__________________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO X

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che con delibera n. 673 del 30.04.2020 si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti

di competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla

deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che con  atto n.  104 del  24.01.2020, successivamente rettificato con atto n.  2156 del

17.12.2020, è stata nominata la Commissione in ordine alla  Procedura Negoziata, ex art.

36, comma 2, lett.  b) del D. Lgs. n. 50/2016, per la fornitura  di dispositivi  medici per

artroscopia da destinare alla S.C. di Ortopedia, per la durata di un anno, con opzione di

rinnovo per un ulteriore anno, con aggiudicazione determinata in conformità all’art. n. 95,

comma 2 e comma 6, del D. Lgs n. 50/2016, per un importo a base d'asta annuale pari a

€ 86.282,40 oltre Iva di legge; come di seguito descritto:

PRESIDENTE: Dott.ssa Agnese Foddis

        COMPONENTE: Dott.ssa Giustina Sanna

        COMPONENTE: Dott. Antonio Pau

  SEGRETARIO: Sig. Ignazio Corrias

Preso atto del contenuto delle Deliberazioni di Giunta Regionale n. 17/11 del 07.05.2021 e n. 51/36

del  30.12.2021  con  le  quali  la  Dott.ssa  Agnese  Foddis  è  stata  nominata  dapprima

Commissario Straordinario dell'Azienda Ospedaliera Universitaria di Cagliari ed in seguito

Direttore Generale dell'ARNAS ''G. Brotzu'';

Preso atto del contenuto della Delibera n. 573 del 19.05.2021, con cui è stato conferito l'incarico di

Direttore della S.C. Acquisti  Beni e Servizi  all'Avv. Federica Pillai,  con decorrenza dal

17.05.2021, per il periodo di assenza per aspettativa del titolare dell'incarico;

Atteso che il Sig. Ignazio Corrias non risulta più in servizio presso questa Amministrazione;

Considerato che, alla luce di quanto esposto sopra, al fine di garantire lo svolgimento della procedura

di gara, si rende necessario sostituire la Dott.ssa Agnese Foddis, nel ruolo di Presidente,

e il Sig. Ignazio Corrias nel ruolo di segretario della Procedura in oggetto;

luisanna.perra
Font monospazio
1634

luisanna.perra
Font monospazio
14.10.2022

luisanna.perra
Font monospazio
14.10.2022



                     
                                                                                               
                                                                                            

Segue determinazione n._________del______________

Ritenuto pertanto di dover sostituire la Dott.ssa Agnese Foddis nel ruolo di  Presidente e del Sig.

Ignazio Corrias nel ruolo di Segretario della Commissione di gara di cui all'atto n. 104 del

24.01.2020, così come di seguito indicato:

PRESIDENTE: Avv. Federica Pillai (sostituto Dott. Davide Massacci)

        COMPONENTE: Dott.ssa Giustina Sanna

        COMPONENTE: Dott. Antonio Pau

  SEGRETARIO: Dott.ssa Laura Pisano

Visto   il D. Lgs. n. 50/16;

DETERMINA

1. di sostituire la Dott.ssa Agnese Foddis nel ruolo di  Presidente e del Sig. Ignazio Corrias nel ruolo di

Segretario della Commissione di gara di cui all'atto n. 104 del 24.01.2020, così come di seguito indicato:

PRESIDENTE: Avv. Federica Pillai (sostituto Dott. Davide Massacci)

        COMPONENTE: Dott.ssa Giustina Sanna

        COMPONENTE: Dott. Antonio Pau

  SEGRETARIO: Dott.ssa Laura Pisano

Il Direttore della S.C. A.B.S.
Avv. Federica Pillai

luisanna.perra
Font monospazio
1634

luisanna.perra
Font monospazio
14.10.2022


	Oggetto: Sostituzione Presidente e Segretario della Commissione di gara di cui all'atto n. 104 del 24.01.2020.
	DETERMINA

		2022-10-14T11:03:35+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-10-14T13:07:19+0200
	PERRA LUISANNA




